



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 24/2024 16.06.2024

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Mamy jednak nadzieję i chcielibyśmy raczej opuścić nasze ciało i stanąć w obliczu Pana. Dlatego też staramy się Jemu podobać, czy to gdy z Nim, czy gdy z daleka od Niego jesteśmy.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Czy jest w nas pragnienie rozwoju Królestwa Bożego na świecie i w naszych domach? To nasz znak szczególny.

Robert Grohs, proboszcz



Papież Franciszek na Twitterze:

„Jezus nauczał i uzdrawiał chorych mocą Ducha Świętego. I to właśnie Duch sprawiał, że był On bosko wolny, to znaczy zdolny miłować i służyć bez miary i bez uwarunkowań. #EwangeliaDnia (Mk 3, 20-35)” „Aby zawrzeć pokój potrzeba odwagi, znacznie większej odwagi niż do prowadzenia wojny. Mam nadzieję, że propozycje pokojowe, dotyczące zawieszenia broni na wszystkich frontach i uwolnienia zakładników, zostaną natychmiast przyjęte dla dobra Palestyńczyków i Izraelczyków.” „Zachęcam społeczność międzynarodową do pilnego działania, wszelkimi środkami, aby przyjąć z pomocą wyczerpanym wojną mieszkańcom Gazy. Pomoc humanitarna musi dotrzeć do potrzebujących i nikt nie może temu przeszkodzić.” „Pojutrze w Jordaniі odbędzie się międzynarodowa konferencja na temat sytuacji humanitarnej w Strefie Gazy, zwołana przez króla Jordaniі, prezydenta Egiptu i sekretarza generalnego ONZ.” (9.06) „Pielęgnowanie relacji z Panem Bogiem pozwala nam mieć silne korzenie, zdolne do wsparcia projektów, które chcemy podjąć.” (10.06) „W tym roku poświęconym modlitwie musimy przyswoić sobie modlitwę ubogich i modlić się wraz z nimi.” (13.06) „Mówienie o technologii jest mówieniem o tym, co oznacza bycie człowiekiem, a zatem o naszej wyjątkowej kondycji między wolnością a odpowiedzialnością, to znaczy mówienie o etyce. #AI #G7 ” (14.06) „Jakże często odrzuca się osoby starsze, pozostawiając je samym sobie, co staje się prawdziwą ukrytą eutanazją! To rezultat owej kultury odrzucenia, która wyrządza tak wiele zła w naszym świecie. Wszyscy jesteśmy wezwani do przeciwdziałania tej toksycznej kulturze odrzucenia!” (15.06)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 11. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby dzięki Jego łasce „nasza wola i nasze czyny były poddane Jego przykazaniom”.
2. Dziękuję rodzinom pierwszokomunijnym za piękną pielgrzymkę na Jasną Górę.
3. Dziękuję tym, którzy pomogli ministrantom wziąć udział w ich corocznej archidiecezjalnej pielgrzymce.
4. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego, zakonnika, w piątek – św. Alojzego Gonzagi, zakonnika.
5. W piątek o 8:00 zapraszam na Mszę św. dziękczynną za kończący się rok szkolny.
6. W sobotę zapraszam na wieczór ze św. Janem Pawłem II – Mszę św. i różaniec św. Zachęcam do podawania intencji do wspólnej modlitwy.
7. Nabożeństwa czerwcowe odprawiamy w niedzielę o 17:30, od poniedziałku do piątku po wieczornej Mszy św., a w soboty po Mszy św. Maryjnej.
8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Czy czeka nas katolickie podziemie?” oraz „Czy można odziedziczyć winę”. Jest też nowy Magazyn Niedzieli.
9. W „Oblubieńcu” znajdziemy pierwszy odcinek naszego nowego cyklu z Katechizmu Kościoła Katolickiego, poświęconego modlitwie.
10. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Proszę o dalszą pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ten cel. Ostatnio zebraliśmy na niecałe 5 m². Jutro rozpocznie się układanie posadзки w kościele.
11. Nadal bardzo proszę o pomoc, byśmy jak najszybciej mogli zapłacić wykonawcom i za materiał wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu. Kilka dni temu zapłaciłem jedną czwartą zapłaty za materiał. Dziękuję wszystkim, którzy w ostatnich dniach złożyli ofiarę, a szczególnie trzem Różom Różańcowym, Henryce Ułamek i Annie Biernackiej.
12. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Daniel Wnuk pochodzący z Żarek i Agnieszka Schulz pochodząca z Wręczyca Małej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

KATECHIZM
KOŚCIOŁA
KATOLICKIEGO



PALLOTTINUM

Modlitwa chrześcijańska

z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odc. 1

Dział pierwszy – MODLITWA W ŻYCIU CHRZEŚCIJAŃSKIM

2558 "Oto wielka tajemnica wiary". Kościół wyznaje ją w Symbolu Apostolskim (część pierwsza) i celebrowuje w liturgii sakramentalnej (część druga), aby życie wiernych upodobniło się do Chrystusa w Duchu Świętym na chwałę Boga Ojca (część trzecia). Tajemnica ta wymaga zatem, aby wierni w nią wierzyli, celebrowali ją i żyli nią w żywym i osobistym związku z Bogiem żywym i prawdziwym. Tym związkiem jest modlitwa.

CZYM JEST MODLITWA?

Modlitwa jest dla mnie wzniesieniem serca, prostym spojrzeniem ku Niebu, okrzykiem wdzięczności i miłości zarówno w cierpieniu, jak i radości (Św. Teresa od Dzieciątka Jezus, *Rękopisy autobiograficzne*, C 25 r.).

Modlitwa jako dar Boga

2559 Modlitwa jest wzniesieniem duszy do Boga lub prośbą skierowaną do Niego o stosowne dobra (Św. Jan Damasceński, *De fide orthodoxa*, 3, 24). Z jakiej pozycji mówimy w czasie modlitwy? Z wyniosłości naszej pychy i własnej woli czy też z "głębokości" (Ps 130, 1) pokornego i skruszonego serca? Ten, kto się uniża, będzie wywyższony. Podstawą modlitwy jest pokora. "Nie umiemy się modlić tak, jak trzeba" (Rz 8, 26). Pokora jest dyspozycją do darmowego przyjęcia daru modlitwy: Człowiek jest żebrakiem wobec Boga.

2560 "O, gdybyś znała dar Boży!" (J 4,10). Cud modlitwy objawia się właśnie tam, przy studni, do której przychodzimy szukać naszej wody: tam Chrystus wychodzi na spotkanie każdej ludzkiej istoty; On pierwszy nas szuka i to On prosi, by dać Mu pić. Jezus odczuwa pragnienie, Jego prośba pochodzi z głębokości Boga, który nas pragnie. Modlitwa - czy zdajemy sobie z tego sprawę czy nie - jest spotkaniem Bożego i naszego pragnienia. Bóg pragnie, abyśmy Go pragnęli.

2561 "Prosiłabyś Go wówczas, a dałby ci wody żywej" (J 4, 10). Nasza modlitwa błagalna jest - w sposób paradoksalny - odpowiedzią. Jest odpowiedzią na skargę Boga żywego: "Opuścili Mnie, źródło żywej wody, żeby wykopać sobie cysterny popękane" (Jr 2,13). Modlitwa jest odpowiedzią wiary na darmową obietnicę zbawienia, odpowiedzią miłości na pragnienie Jedyne Syna.

Modlitwa jako przymierze

2562 Skąd pochodzi modlitwa człowieka? Niezależnie od tego, jaki byłby język modlitwy (gesty, słowa), zawsze modli się cały człowiek. Aby jednak określić miejsce, z którego wypływa modlitwa, Pismo święte mówi niekiedy o duszy lub o duchu, najczęściej zaś o sercu (ponad tysiąc razy). Modli się serce. Jeśli jest ono daleko od Boga, modlitwa pozostaje pusta.

2563 Serce jest mieszkaniem, w którym jestem, gdzie przebywam (według wyrażenia semickiego lub biblijnego: gdzie "zstępuję"). Jest naszym ukrytym centrum, nieuchwytnym dla naszego rozumu ani dla innych; jedynie Duch Boży może je zgłębić i poznać. Jest ono miejscem decyzji w głębi naszych wewnętrznych dążeń. Jest miejscem prawdy, w którym wybieramy życie lub śmierć. Jest miejscem spotkania, albowiem nasze życie, ukształtowane na obraz Boży, ma charakter relacyjny: serce jest miejscem przymierza.

2564 Modlitwa chrześcijańska jest związkiem przymierza między Bogiem i człowiekiem w Chrystusie. Jest działaniem Boga i człowieka; wypływa z Ducha Świętego i z nas, jest skierowana całkowicie ku Ojcu, w zjednoczeniu z ludzką wolą Syna Bożego, który stał się człowiekiem.

Modlitwa jako komunია

2565 W Nowym Przymierzu modlitwa jest żywym związkiem dzieci Bożych z ich nieskończonego dobrego Ojcem, z Jego Synem Jezusem Chrystusem i z Duchem

Świątym. Łaska Królestwa Bożego jest "zjednoczeniem całej Trójcy Świętej z całym wnętrzem (człowieka)" (Św. Grzegorz z Nazjanzu, *Orationes*, 16, 9). Życie modlitwy polega zatem na stałym trwaniu w obecności trzykroć świętego Boga i w komunii z Nim. Ta komunია życia jest zawsze możliwa, gdyż przez chrzest staliśmy się jedno z Chrystusem. Modlitwa jest o tyle chrześcijańska, o ile jest komunią z Chrystusem i rozszerza się w Kościele, który jest Jego Ciałem. Ma ona wymiary miłości Chrystusa.

Rozdział pierwszy – OBJAWIENIE MODLITWY.

POWSZECHNE POWOŁANIE DO MODLITWY

2566 Człowiek poszukuje Boga. Przez stworzenie Bóg powołuje wszelki byt z nicości do istnienia. Człowiek, "chwałą i czią uwieńczony" (Ps 8, 6), jest zdolny, tak jak aniołowie, uznać, "jak przedziwne jest imię (Pana) po wszystkich ziemi" (Ps 8, 2). Nawet po utracie podobieństwa do Boga na skutek popełnionego grzechu człowiek pozostaje obrazem swego Stwórcy. Zachowuje pragnienie Boga, który powołuje go do istnienia. Wszystkie religie świadczą o tym poszukiwaniu właściwym dla ludzi.

2567 Bóg pierwszy wzywa człowieka. Jeśli nawet człowiek zapomina o swoim Stwórcy lub ukrywa się daleko od Jego Oblicza, czy też podąża za swoimi bożkami lub oskarża Boga, że go opuścił, to Bóg żywy i prawdziwy niestrudzenie wzywa każdego człowieka do tajemniczego spotkania z Nim na modlitwie. W modlitwie wierny Bóg zawsze pierwszy wychodzi z miłością do człowieka; zwrócenie się człowieka do Boga jest zawsze odpowiedzią. W miarę jak Bóg się objawia i objawia człowieka samemu człowiekowi, modlitwa ukazuje się jako wzajemne przyzywanie się, jako wydarzenie Przymierza. Wydarzenie to, przez słowa i czyny, angażuje serce. Ujawnia się w całej historii zbawienia.

Artykuł pierwszy – W STARYM TESTAMENCIE

2568 Objawienie modlitwy w Starym Testamencie wpisuje się między upadek i podźwignięcie człowieka, między bolesne wołanie Boga do swych pierwszych dzieci: "Gdzie jesteś?... Dlaczego to uczyniłaś?" (Rdz 3, 9. 13) i odpowiedź Jedynego Syna przychodzącego na świat: "Oto idę, abym spełniał wolę Twoją, Boże": (Hbr 10, 5-7). Modlitwa jest więc złączona z historią ludzi, jest związkiem z Bogiem w wydarzeniach historii.

Stworzenie jako źródło modlitwy

2569 Modlitwa jest przeżywana najpierw na podstawie rzeczywistości stworzenia. Dziewięć pierwszych rozdziałów Księgi Rodzaju opisuje ten związek z Bogiem jako ofiarę z pierwocin trzody składaną przez Abła, jako wzywanie Imienia Bożego przez Henocha oraz jako "wędrówkę z Bogiem" (Rdz 5, 24). Ofiara Noego jest "przyjemna" Bogu; Bóg błogosławi Noego, a przez niego błogosławi całe stworzenie, ponieważ jego serce było sprawiedliwe i nieskazitelne; on także odbywa "wędrówkę z Bogiem". Taka modlitwa jest udziałem bardzo wielu sprawiedliwych we wszystkich religiach.

W niezachwianym przymierzu z istotami żywymi Bóg ciągle powołuje ludzi, by modlili się do Niego. Jednak w Starym Testamencie modlitwa została objawiona

przede wszystkim począwszy od naszego ojca Abrahama.

Obietnica i modlitwa wiary

2570 Na wezwanie Boga Abraham udaje się w drogę, "jak mu Pan rozkazał" (Rdz 12, 4); jego serce jest całkowicie "poddane Słowu"; jest posłuszny. Istotne dla modlitwy jest słuchanie serca, które skłania się do Boga; słowa mają charakter względny. Modlitwa Abrahama wyraża się jednak najpierw w czynach: jako człowiek milczenia, w tych miejscach, gdzie się zatrzymuje, buduje ołtarz dla Pana. Dopiero później pojawia się jego pierwsza modlitwa wyrażona w słowach: cicha skarga przypominająca Bogu Jego obietnice, które - jak się wydaje - nie spełniają się. Od samego początku ukazuje się w ten sposób jeden z aspektów modlitwy: próba wiary w wierność Boga.

2571 Uwierzywszy Bogu, wędrując w Jego obecności i w przymierzu z Nim, patriarcha Abraham jest gotowy przyjąć pod swój namiot tajemniczego Gościa: ta przedziwna gościnność pod dębami Mamre przygotowuje do zwiastowania prawdziwego Syna obietnicy. Od tej chwili, gdy Bóg powierzył mu swój zamiar, jego serce pozostaje w harmonii ze współczuciem Pana dla ludzi i ośmiela wstawić się za nimi z odważną ufnością.

2572 Jako ostateczne oczyszczenie jego wiary, Bóg żąda od niego jako od tego, "który otrzymał obietnicę" (Hbr 11, 17), aby złożył w ofierze syna, którego mu dał. Wiara Abrahama nie słabnie, mówi on: "Bóg upatrzy sobie jagnię na całopalenie" (Rdz 22, 8), "pomyślał bowiem, iż Bóg mocen wskrzesić także umarłych" (Hbr 11,19). W ten sposób ojciec wierzących upodobnił się do Ojca, który nie oszczędzi własnego Syna, lecz wyda Go za nas wszystkich. Modlitwa odnawia w człowieku podobieństwo do Boga i pozwala mu uczestniczyć w mocy miłości Bożej, która zbawia wielu.

2573 Bóg ponawia swoją obietnicę wobec Jakuba, przodka dwunastu pokoleń Izraela 14 . Zanim Jakub zmierzy się ze swym bratem Ezawem, walczy on przez całą noc z "kimś" tajemniczym, który odmawia wyjawienia swego imienia, ale błogosławi go, zanim opuści go o świcie. Duchowa tradycja Kościoła widziała w tym opisie symbol modlitwy jako walki wiary i zwycięstwa wytrwałości.

Mojżesz i modlitwa pośrednika

2574 Gdy zaczyna się wypełniać obietnica (Pascha, Wyjście z Egiptu, nadanie Prawa i zawarcie Przymierza), modlitwa Mojżesza jest wzruszającą figurą modlitwy wstawienniczej, która dopełni się w "jedynym Pośredniku między Bogiem a ludźmi, Chrystusie Jezusie" (1 Tm 2, 5).

2575 Także tutaj Bóg przychodzi pierwszy. Wzywa Mojżesza ze środka płonącego krzewu. Wydarzenie to pozostanie jedną z pierwszorzędných figur modlitwy w żydowskiej i chrześcijańskiej tradycji duchowej. Rzeczywiście, jeśli "Bóg Abrahama, Izaaka i Jakuba" powołuje swego sługę Mojżesza, to dlatego że jest Bogiem żywym, który pragnie życia ludzi. Objawia się, by ich zbawić, ale nie sam lub wbrew ich woli. Powołuje więc Mojżesza, aby go posłać, aby go włączyć w swoje współczucie, w swoje dzieło zbawienia. W tym posłaniu jest jakby Boże błaganie i po długim sporze Mojżesz dostosuje swoją wolę do woli Boga Zbawiciela.

Jednak w dialogu, w którym Bóg zwierza się Mojżeszowi, uczy się on również modlitwy: próbuje się wycofać, czyni zarzuty, a przede wszystkim stawia pytania i właśnie w odpowiedzi na jego pytanie Pan powierza mu swoje niewypowiedziane Imię, które objawi się w Jego wielkich dziełach.

2576 "A Pan rozmawiał z Mojżeszem twarzą w twarz, jak się rozmawia z przyjacielem" (Wj 33, 11). Modlitwa Mojżesza jest obrazem modlitwy kontemplacyjnej, dzięki której sługa Boży pozostaje wierny swemu posłaniu. Mojżesz często i długo "rozmawia" z Panem, wstępując na górę, by Go słuchać i błagać; zstępując ku ludowi, by mu przekazać słowa jego Boga i by go prowadzić. "Uznany jest za wiernego w całym moim domu. Twarzą w twarz mówię do niego - w sposób jawny" (Lb 12, 7-8), ponieważ "Mojżesz był człowiekiem bardzo skromnym, najskromniejszym ze wszystkich ludzi, jacy żyli na ziemi" (Lb 12, 3).

2577 Z tej zażyłości z Bogiem wiernym, nieskorym do gniewu i bardzo łaskawym, Mojżesz czerpał siłę i wytrwałość w swoim wstawiennictwie. Nie modli się za siebie, ale za lud, który Bóg sobie nabył. Mojżesz wstawia się zarówno w czasie walki z Amalekitami, jak też aby uzyskać uzdrowienie Miriam. Ma to miejsce jednak przede wszystkim po odstępstwie ludu, kiedy Mojżesz "wstawia się do Boga" (Ps 106, 23), aby ocalić lud. Powody jego modlitwy (wstawiennictwo jest także tajemniczą walką) będą inspirować odwagę wielkich ludzi modlitwy zarówno w narodzie żydowskim, jak i w Kościele. Bóg jest miłością, jest zatem sprawiedliwy i wierny; nie może przeczyć samemu sobie, musi pamiętać o swych cudownych dziełach; w grę wchodzi Jego chwała, nie może opuścić ludu, który nosi Jego Imię.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 16.06 – XI. Niedziela w Ciągu Roku

7:15 Różaniec św.

8:00 † Helenę, Szczepana i Piotra Janików oraz zmarłych z rodziny Janików i Kasprzaków

11:00 O Boże błogosławieństwo dla Jolanty z okazji imienin

17:30 Nabożeństwo czerwcowe

18:00 † Janinę i Marka Grzybów, Henryka, Stanisławę i Stanisława Kurzaczków, Zygmunta, Helenę i Stanisława Grzybów oraz zmarłych z rodziny Paciepników

Poniedziałek 17.06 – Wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego

18:00 † Leszka Rakoszę od siostry Renaty z rodziną

Nabożeństwo czerwcowe

Wtorek 18.06

18:00 † Eleonorę (r.), Stanisławę i Józefa Kędziorów, Helenę i Tadeusza Pietrzaków i zmarłych z rodziny Kędziorów

Nabożeństwo czerwcowe

Środa 19.06

17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitwowej

- 2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty i Beaty
- 3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi 24 listopada br.
- 5.) O uzdrowienie brata
- 6.) O siły ducha i ciała dla Katarzyny
- 7.) † Stanisława Ułamka (8 r.), Romana, Helenę i Wacława Pelikanów, Józefa i Józefę Dawidowiczów, Mirosława Stadrzyńskiego
- 8.) † Henryka Kędzioreę, Dorotę Kędzioreę-Zych, Marię i Wiesława Lamików, Jerzego Wróbla, Anastazję, Józefa i Wiktorię Biernackich
- 9.) † Zygmunta (r.), Józefę, Zdzisława, Wiesławę i Wojciecha Soluchów
- 10.) † Ignacego, Józefę i Annę Chudych oraz Janinę i Stefana Kałów
- 11.) † Sabinę i Zygmunta Tollów, Józefa i Pawła Lamików, Ignacego i Stanisława Tollów, Krystynę, Teresę, Eugeniusza i Henryka Lamików, Annę i Bronisława Rybaków
- 12.) † Władysława Molla od przyjaciół Kudrysiów i Chładów
- 13.) † Mieczysława Lamika od swatki Haliny Kały z Romkiem
- 14.) † Roberta Ułamka od rodziny Kalwików z Kalei
- 15.) † Helenę Trajdos od Koła Gospodyń Wiejskich z Wręczyca Wielkiej
- 16.) † Adelajdę Gajowczyk od koleżanek: Eli, Ani, Lucyny i Małgosi
- 17.) † Krzysztofa Lamika od Renaty z dziećmi

Nabożeństwo czerwcowe

Czwartek 20.06

18:00 † Stefana Pawelaka od rodziny Kędziorów z Kłobucka

Nabożeństwo czerwcowe

Piątek 21.06 – Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika

8:00 Msza dziękczynna z okazji zakończenia roku szkolnego

18:00 † Wacława Janika od Spałków i Woźniaków

Nabożeństwo czerwcowe

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

20:00 Adoracja prowadzona przez młodzież (do 21:00)

Sobota 22.06

9:00 O Boże błogosławieństwo i rozwój w miłości dla Pauliny Jaszczyk i jej rodziny w rocznicę Komunii św.

Nabożeństwo czerwcowe

18:00 † Cecylię, Władysława, Annę, Elżbę, Bronisława Paruzelów, Marię, Władysławę i Jana Rajców, Ewę i Janusza Bieleniów oraz Zenona Solucha

20:00 Msza św. papieska ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II oraz zgłoszonych wcześniej przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II i o siły dla papieża Franciszka



- 3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
- 4.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę oraz o zdrowie duszy i ciała dla Doroty
- 5.) O rozwój kultu św. Jana Pawła II w naszej parafii

21:00 Różaniec ze św Janem Pawłem II

21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Niedziela 23.06 – XII. Niedziela w Ciągu Roku

7:15 Różaniec św.

8:00 † Janinę, Aleksego, Marię i Piotra Gębusiów, Władysławę i Stanisława Leśkiewiczów oraz Mieczysławę i Zbigniewa Dziewienkowskich

11:00 O Boże błogosławieństwo i wierną służbę Jezusowi Panu w dorosłości dla Doroty Borkowskiej z okazji 18. urodzin

17:30 Nabożeństwo czerwcowe

18:00 † Teodorę, Józefa, Henrykę i Jana Kozuchów, Franciszka i Cecylię Chudych w rocznicę ich śmierci

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 20:00 – 21:30

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881